
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  47/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

69/2021

30/07/2021

68/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 30/07/2021

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  17/08/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN62361                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

BOTA BORRACHA CANO MEDIO PRETA (ALPARGATAS ou bracol)

Preço Unit. Máximo

50,0000 1,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN104932                                                                                                       BOTINA BIDENSIDADE TIPO TENIS FEMENINO - PRETO MARCAS
ACEITAS marluvas ou bracol

75,0000 45,000

UN104943                                                                                                       BOTINA BIDENSIDADE TIPO TENIS FEMENINO BRANCO - MARCAS
ACEITAS - marluvas e bracol.

100,0000 8,000

UN104924                                                                                                       BOTINA BIODENSIDADE MASCULINA PRETA (MARCAS ACEITAS
marluvas ou bracol)

75,0000 78,000

UN104865                                                                                                       CREME DE PROTEÇÃO DE MAOS 8,0000 25,000

UN62486                                                                                                       LUVA DE ALGODÃO PALMA EMBORACHADA 3,0000 102,000

UN104957                                                                                                       luva de segurança tricotada em malha dupla, sendo a parte externa em
6 fios de aramida com pigmentos de silicone em ambos os lados, malha
interna em 3 fios de algodão e poliester, ambidestra, punho 7cm
tricotado com elastico.

60,0000 8,000

UN62568                                                                                                       RESPIRADOR SEMI FACIAL GASES E VAPORES 18,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


